[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________________________№ _______

            Курская область, сл. Белая
Об организации сбора и обработки информации о состоянии условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории муниципального района «Беловский район» Курской области

В целях реализации постановления Администрации Курской области от 14.12.2009г. №424 «Об организации сбора и обработки информации о состоянии условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Курской области» и на основании приказа от 22.03.2010 года № 01-10/23 комитета по труду Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые формы таблиц для сбора сведений о состоянии условий и охраны труда в организациях всех форм собственности на территории муниципального района «Беловский район».
2. Направить формы таблиц в организации расположенные на территории муниципального района «Беловский район» Курской области  для осуществления сбора информации.
3. Работодателям представлять информации о состоянии условий и охраны труда органам местного самоуправления (администрация Беловского района Курской области) ежемесячно в срок до 25 числа текущего месяца, на бумажных и электронных носителях по выше утвержденным формам.
4. Сбор и обработку информации от организаций расположенных на территории района возложить на главного специалиста-эксперта по труду отдела экономики, прогнозирования  и трудовых отношений администрации Беловского района Курской области (Малахова В.В.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Беловского района Курской области по экономическим вопросам З.Г. Чернецкую.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Беловского района

Курской области                                                                      О.А. Бабичев.